
ŽÁDOST O PŘIJETÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
Podle ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon). 
 

Spisová značka: MŠM-Tep/2023 /    /SŘ Č.j.: MŠM-Tep/2023 /    /SŘ- 1 
Účastník řízení: registrační číslo: 

Jméno a příjmení dítěte:  
 

Datum narození:  
 

 
Adresa trvalého pobytu: 

 
 

Zástupci účastníka řízení: žádají o přijetí dítěte (účastník řízení) 
 Matka /zákonný zástupce dítěte/ 

titul, jméno a příjmení: 
 

 
Adresa trvalého bydliště: 

 
 

Adresa pro doručování korespondence 
je-li jiná než trvalý pobyt: 

 

 Otec /zákonný zástupce dítěte/ 
titul, jméno a příjmení: 

 

 
Adresa trvalého bydliště: 

 
 

Adresa pro doručování korespondence 
je-li jiná než trvalý pobyt: 

 

k předškolnímu vzdělávání v Mateřské škole, Moskevské nám. 1994, Teplice 
zastoupenou ředitelkou Bc. Lenkou Machovou 

Datum přijetí dítěte k předškolnímu 
vzdělávání od: 

 

Dohoda o docházce dítěte do MŠ: celodenní* polodenní * jiná * 
Pro účely vyřízení žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude škola, která je příjemcem 
této žádosti, zpracovávat jako správce osobní údaje Vašeho dítěte a Vás, které jsou uvedeny v této 
žádosti a v přílohách, v souladu se zákonem č. 110/2019 sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění. 
V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, má 
zákonný zástupce zastupující účastníka řízení možnost se ještě před vydáním rozhodnutí ve věci 
přijímacího řízení vyjádřit k podkladům pro vydání rozhodnutí. 
Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím dítěte 
k předškolnímu vzdělávání bude vyřizovat zákonný zástupce  
 
………………………........................(jméno a příjmení)…………………………..(telefon) 
…………………………….(datová schránka), který bude jednat v souladu s vůlí 
druhého zákonného zástupce a bude ho o průběhu a výsledcích správního řízení plně 
informovat. 
V Teplicích dne: Podpisy rodičů, zákonných zástupců: 

 
…................................../...................................... 
       matka                                  otec 

* Nehodící se škrtne 
 
 
 



 
 
 

 


